Si ius totius cause consistit in testibus de falso accusatis, superseedendum est in cuncti, & terminatur causa criminalis. *n. 13.*

*Familia.*

Potest Curia ecclesiastica habere familiam armatam lib. 5. cap. 5. num. 9.

Concessa iurisdictione omnia intelleguntur concessa, quæ ad illam conseruandam sunt necessaria. *ibidem, num. 10.*

Eximens aliquem de manibus familiae qua pena plectendus sit lib. 6. cap. 41. num. 3.

*Familiaris.*

Triennium, quo debent familiares cum Episcopo commorari ad effectum recipiendi ordines. debet esse continuum, & modo id intelligatur lib. 2. cap. 1. n. 28.

An ad hunc effectu sufficiat, quod triennium inciperit, antequam effetur Episcopus *ibidem, n. 29.*

An si Episcopus ordinaret familiarē suum ad minores ordines, debet illi conferre beneficium. *num. 30.*

An familiaris permaneat suspensus ab ordinis exequitione, si Episcopus ei statim beneficium non conferat *num. 31.*

An Episcopus possit dispensare cum familiari suo super interstitijs, lib. 2. cap. 3. num. 9.

Et an possit illum habilitare ad minores ordines, si esset illegitimus, *ibidem.*

Cetera vide in ver. Canonis & fori priuilegium.

*Vide in ver. Canonis, & fori priuilegium.*

*Fideicommissarius.*

Vide in ver. Iuspatronatus, & in

natur causa criminalis. *n. 13.*

*Fideiuffor.*

Fideiuffor de representando liberatur a fideiuffione, si principalis assumat clericatum, secus si promisit soluere quicquid fuerit iudicatum lib. 4. cap. 1. n. 29.

*Filius.*

Filius an possit renunciare beneficio lib. ff. & C. quod cum eo lib. 5. cap. 13. num. 15.

Quando filii legitimi clericorum possint consequi paternum beneficium lib. 3. cap. 7. num. 12.

Et an possint obtinere pensionem super beneficio paterno, *ibidem.*

Reliqua vide in ver. Canonis & fori priuilegium, in ver. illegitimus, & in ver. peculium.

*Fœtus.*

Quando dicatur fœtus animatus lib. 6. cap. 32. num. 3.

*Fornicatio.*

Vide in ver. Delictum.

*Forum.*

Vide in ver. Canonis, & fori priuilegium, & in ver. cause ecclesiastice, & in ver. cause prophanæ, & in ver. delictum. & in ver. miserabiles personæ.

*Fructus.*

Fructus beneficij sunt qui ex beneficio, & occasione beneficij percipiuntur lib. 3. cap. 9. num. 1.

Quid veniat nomine fructuum n. 2. Quæ sit differentia inter Sylvam.

- cæduam, & non cæduam. *nu.3.*  
 Arbores fructiferæ, Thesauri, la-  
 pidicinæ mormoreæ, aurifodi-  
 næ, argentifodinæ non pertinet  
 ad beneficiatum, sed ad ecclæ-  
 siam *num:4.*
- Fructus regulariter intelliguntur  
 deductis impenis, & qui sum-  
 ptus deduci debeant *num.5.*
- An deducendum sit salaryum factio-  
 ris, *ibidem.*
- Duplex est consideratio fructuum,  
 alia scilicet ciuilis, & alia na-  
 turalis. *num.8.*
- In fructibus ciuiliter acceptis fit  
 deductio impeniarum, secus si  
 naturaliter accipiuntur: *num.9.*
- Et an deducantur, quando diuidâ-  
 tur fructus inter emptorem, &  
 venditorem, inter colonum, &  
 Dominum, vel quando fit men-  
 tio de fructibus pendentibus  
 seu extantibus. *num.11.*
- Et an deduci debeant in legato  
 fructum, *ibidem.*
- Si debitor condemnatus ad resti-  
 tutionem fructum, illos inte-  
 gros ignoranter restituerit sine  
 deductione impeniarum, potest  
 illas repetere. *num.12.*
- Fructus alij sunt naturales, alij in-  
 dustriales, alij ciuiles *n:15. & seq.*
- Fructus ciuiles, & industrielles co-  
 funduntur. *nu.18.*
- Item fructus alij sunt pendentes,  
 alij percepti. *d.lib.3.cap.9.n.19.*
- Attento iure communi fructus na-  
 turales & industrielles collecti, &  
 à solo separati, ac etiam ciuiles  
 maturati ante obitum Benefi-  
 ciati spectant ab hæredes ipsius  
 beneficiati *num.20.*
- Fructus dicuntur consignati bene-
- ficiato, si alteri suo nomine fue-  
 rint consignati *num.21.*
- In locationibus fructuum non con-  
 sideratur dies solutionis affictus  
 sed tempus perceptionis fructuum  
*num.22.*
- Fructus pendent, & à solo non  
 separati spectat ad successorem  
 in beneficio. *num.23.*
- Quando fructus ciuiles pertincent  
 ad successorem, & quando ad  
 hæredes beneficiati. *num.25.*
- Hodie ex Constitutione Iulij III  
 fructus maturati, & non exacti  
 spectant ad successorem in be-  
 neficio. *nu.27.*
- An dicta constitutio procedat in  
 locis, vbi collectores à Camera  
 Apostolica deputantur. *nu.28.*
- An dicta constitutio locum habeat  
 vbi adesset contraria consuetu-  
 do. *nu.29.*
- An pensiones debeantur hæredi-  
 bus pensionarij pro rata tempo-  
 ris, vel potius pro rata fructuum  
 perceptorum. *num:34.*
- Quid si fructus nondum erant per-  
 cepti. *num.35.*
- Beneficiatus non potest de fructi-  
 bus ecclesiasticis, neque de ac-  
 quisitis intuitu beneficiorum  
 testari. *lib.3.cap.17.nu.1.*
- An beneficiatus vanè, ac male con-  
 sumens fructus beneficij tenea-  
 tur ad restitutionem. *num.2.*
- Clericus potest testari de fructibus  
 beneficij, ac de bonis ex fru-  
 ctibus huiusmodi acquisitis, vbi  
 adest talis consuetudo *nua.7.*
- Talis consuetudo quoad Episco-  
 pos reprobatur. *num.8.*
- Clericus, vel Prælatus dum prospe-  
 ra vtitur valetudine, liberè po-  
 test